
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 00:14:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA ORIUNDO DO
CONVÊNIO Nº 100856/2022 DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA ORIUNDO DO
CONVÊNIO Nº 100856/2022 DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

30/03/2023 00:00:00 Homologação Baixar

28/03/2023 00:00:00 Ata da 2ª Sessão Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/pstrongregistro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-pa-carregadeira-oriundo-do-convenio-n-1008562022-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-do-estado-de-sao-paulostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71d96607f621bad766b25e6a9f64f7c2.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46565beb795ce91fc48458b21af8e1d1.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1dac3ba344aabc80b074de787beecf9.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00 Ata da 1ª Sessão Baixar

07/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93152f4e9e24c105f1fb532fc1e5c99f.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb3212cb28240f888531bd624a88b09.pdf

